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Produktinformation

Brocade - SFP+ sändar/mottagarmodul - 10
GigE - 10GBase-SR - LC multiläge - upp till 300
m - 850 nm - för PRIMERGY BX400 S1, BX900
S2

Information

Tillverkare Fujitsu

Artnr S26361-F3873-L310

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet SFP+ sändar/mottagarmodul

Formfaktor Insticksmodul

Nätverksfunktioner

Anslutningsteknik Kabelansluten

Typ av kablage 10GBase-SR

Datalänkprotokoll 10 GigE

Dataöverföringshastighet 10 Gbps

Optisk våglängd 850 nm

Max överföringsavstånd 300 m

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC multi-mode

Kompatibla kortplatser 1 x SFP+

Kompatibilitetsinformation

Designat för Fujitsu PRIMERGY BX400 S1, BX900 S2


